

MOTTAGET
10 MRS. 2020

Årsberetning afd. 1 2019

Så gik 2019 uden de store problemer.

I aktivitetshuset måtte vi sige farvel til Stig Jensen samt først på sommeren forlod os efter flere år. I september kunne vi så byde velkommen til Anders Bundgaard, som I kan møde i aktivitetshuset.

Der er lavet opladningsrum i klæderne i 19 og 23 til EL- scooter, så beboerne behøver ikke at tage dem med op og sætte dem på trappeafsatsen og spærre for andre beboer og gæster. Der er elevator i blokkene, så der er ingen undskyld for ikke at sætte EL-scooter i kælderen. Man skal henvende sig på boligkontoret for at få adgang til rummet.

Så blev vinduer og altandør udskiftet i 35 til 46, så vi håber at beboerne kan mærke det på varmeregningen, måske ikke så meget her i 2019, men så i 2020. Nu mangler vi kun udskiftning af stuevinduerne i 5 – 16 de trænger hårdt, når de er udskiftes har hele afd. forholdsvis nye vinduer og altandøre.

Der var et ønske fra en beboer om at få en træ rampe, som kunne lægges på den udvendige trappe når man skal op og ned med for eksempel barnevogn, trappen var i så dårlig stand, så der blev fundet en løsning med at lave en ny rampe til kælderen. Der gik godt nok et stykke tid, da der stod stillads og spæret for at kunne lave rampen.

Der er kommet nyt betalings og betjenings system i vaskekælderene 7 – 10 - 13 og 16.

Afd. 22 (47.4 og 51.4) ønskede sammenlægning med afd. 1 og deres beboerne havde stemt ja til sammenlægningen, hvor efter der i afd. 1 skulle tage stilling til sammenlægningen med afd. 22 ved en afstemning, der også flere tal for en sammenlægningen. Sammenlægningen vil være fyldestgørende per 1. januar 2021.

Der var her i 2019 en udvidelse med mere belysning i området her i december og udtagelser fra beboer var positive.

En tak til administrationen og værkstedet for godt samarbejde igennem året også en tak til bestyrelsen.

Hermed over gives beretningen til forsamlingen med ønsket om et godt og lykkebringende nytår og en god sommer.

Bestyrelsen formand

Nils Elmeskov